

c/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA

Tel e Fax 0165 23.65.68
e-mail: aosta@federvolley.i

COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE

COMUNICATO UFFICIALE N. 21 - Affisso all'albo il 11.4.2019

U14FFF	Under 14 Femminile - FINAL FOUR	
143	Crai Csi Chatillon - Ccs Cogne Acciai Speciali	3-0
	25/15 25/12 25/23	
	I Arbitro: Favre Andrea	
144	Gelateria Diana Aosta Volley - Volley Pont St. Martin	3-0
	25/5 25/5 25/11	
	I Arbitro: Baratta Martina	
145	Ccs Cogne Acciai Speciali - Volley Pont St. Martin	1-3
	25/19 24/26 23/25 18/25	
	I Arbitro: Allera Lorenzo	
146	Crai Csi Chatillon - Gelateria Diana Aosta Volley	0-3
	12/25 20/25 10/25	
	I Arbitro: Allera Lorenzo	

Classifica	Р	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Gelateria Diana Aosta Volley	6	2	2	0	6	0	150	63
Crai Csi Chatillon	3	2	1	1	3	3	117	125
Volley Pont St. Martin	3	2	1	1	3	4	116	165
Ccs Cogne Acciai Speciali	0	2	0	2	1	6	140	170

Gelateria Diana Aosta Volley CAMPIONE REGIONALE UNDER 14 FEMMINILE

1DF		Prima Divisione Femminile	
354		Volley Aymavilles - Fenusma La Clavalite'	2-3
		25/19 19/25 25/18 20/25 10/15	
		I Arbitro: Chiarolanza Francesco	
356		Monte Bianco Volley - Intesa Investimenti Volley Sv	1-3
		14/25 17/25 25/23 17/25	
		l Arbitro: Favre Andrea	
357		Caldarelli Assicurazioni - Monte Bianco Volley	3-0
		26/24 25/14 25/23	
		l Arbitro: Burtolo Maicol	
	358	Fenusma La Clavalite' - Nuova Auto Alpina Grand Combin	1-3
		23/25 20/25 25/23 16/25	
360		Intesa Investimenti Volley Sv - Firpo Calzature Aosta	3-0
		25/18 26/24 25/16	
		l Arbitro: Allera Lorenzo	

COMITATO REGIONALE VALLE D'AOSTA



c/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA Tel e Fax 0165 23.65.68 e-mail: aosta@federvolley.i

3-0

367 Crai Csi Chatillon - Monte Bianco Volley

25/20 25/18 25/19

I Arbitro: Uda Solorzano Luigia

Classifica	P	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Crai Csi Chatillon	37	13	13	0	39	6	1083	805
Caldarelli Assicurazioni	33	14	11	3	34	11	1082	887
Intesa Investimenti Volley Sv	32	14	10	4	36	16	1189	1055
Nuova Auto Alpina Grand Combin		12	8	4	28	17	1014	930
Firpo Calzature Aosta		13	7	6	25	24	1065	1037
Fenusma La Clavalite'		12	4	8	20	28	998	1051
Volley Aymavilles		13	2	11	14	34	947	1082
Scuola Pallavolo Aosta		12	3	9	10	33	813	1018
Monte Bianco Volley		13	0	13	2	39	694	1020

U16F	Under 16 Femminile	
628	Fenusma Volley - Esse Zeta Glaces Aosta	0-3
	17/25 10/25 15/25	
	I Arbitro: Baratta Martina	
629	Valmatic Aosta Volley - Scuola Pallavolo Aosta	3-0
	25/15 25/19 25/17	
	I Arbitro: Favre Andrea	
630	Crai Csi Chatillon - Volley Pont St. Martin	3-0
	25/14 25/15 26/24	
	I Arbitro: Allera Lorenzo	
633	Volley Pont St. Martin - Azimut Grand Combin	3-0
	25/16 25/19 25/23	
	l Arbitro: Mamertino Domenico	

Classifica	Р	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Esse Zeta Glaces Aosta	27	9	9	0	27	2	721	424
Crai Csi Chatillon	18	9	6	3	21	11	754	646
Valmatic Aosta Volley	15	7	5	2	16	7	510	398
Scuola Pallavolo Aosta	9	7	3	4	10	14	494	514
Fenusma Volley	9	8	3	5	9	17	470	616
Volley Pont St. Martin	9	9	3	6	10	19	567	680
Azimut Grand Combin	0	9	0	9	4	27	533	771



c/o Palaindoor - Corso Lancieri 41/A, 11100 AOSTA

Tel e Fax 0165 23.65.68
e-mail: aosta@federvolley.i

SPOSTAMENTI GARA

GARA	DATA	ORA	LOCALITA	SQUADRA CASA	SQUADRA OSPITE
362/1DF	17.4.2019	19,30	MORGEX	MONTE BIANCO VOLLEY	FENUSMA LA CLAVALITE
365/1DF	28.4.2019	20,00	AOSTA	CALDARELLI ASSICURAZIONI	INTESA INVESTIMENTI VOLLEY SAINT VINCENT

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

COMUNICATO UFFICIALE N. 21 - Affisso all'albo il 11.4.2019

Il Giudice Unico del Comitato Regionale della Valle d'Aosta, Avv. Sergio Vincenzetti ha deliberato i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara 1DF 367 del 05/04/2019

020070041 - Monte Bianco Volley (a carico di SOCIETA':)

MULTA € 20.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Al fine di non incorrere negli ulteriori aggravi di cui al Regolamento Giurisdizionale vigente, le multe comminate in questo comunicato devono essere pagate entro quindici giorni dal termine di cui all'art. 27 del medesimo regolamento ("Gli effetti della decisione decorrono dal giorno successivo a quello della sua affissione all'albo..."). Copia dell'avvenuto versamento dovrà essere fatta pervenire al CR Valle d'Aosta.

Aosta, 11.4.2019

Il Giudice Unico Avv. Sergio Vincenzetti